
T]NTVERSNA
degli STUDI
di CATANIA

AREARISORSE TIMANE
Ufficío Re clutoLrnento Rícetcstorí a ternp o detertníno,t o

IL RETTORE

Visto il D.P.R. 11 luglio 1980, n.382;
vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

vista la legge 7 agosto 1990, n.241;
vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e ss.mm'ii.;
visto il D.M. g56/2020, relativo al Piano straordinario 2020 per il reclutamento ricercatori

di cui all'art. 24, comma 3, lettera b) della legge 240120101'

visto il vigente Statuto d'Ateneo;
visto il D.R. n.3516 del 25 novembre2020, con il quale è stato emanato il "Regolamento

per l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'afi.24 della legge n'240
del 30.12.201 0" e ss.mm.ii.;
visto ilD.R. n. 3151 del ZZ.0B.ZAn con il quale è stata indetta la selezione pubblica per la stipula

di un contratto triennale di ricercatore atempo determinato ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera

b) della legge n. 24012010 per il settore concorsual e 06/D4 - Malattie Cutanee, Malattie

Infettive e Malattie dell'Apparato Digerente, settore scientifico-disciplinare MED/17 -
Malattie Infettive, per il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale;

Visto il D.R. n. 52 del g.1.2A24, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice

della selezione di cui trattasi;
Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice, nei quali la stessa individua quale

candidato migliore il dott. Andrea Marino;
Accertata la regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

DECRETA

Il dott. Andrea MARINO,nato nel 1991, è stato individuato, dalla commissione giudicatrice,

quale candidato migliore nella selezione pubblica per la stipula di un contratto triennale di

lavoro subordinato ul"rnpo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera b), della legge

240DA10, per 1o svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di

servizio ugli ttud"ttti per il settore concorsual e 061D4 - Malattie Cutanee, Malattie Infettive e

Malattie dell'Apparato Digerente, settore scientifico-disciplinare MED/17 - Malattie Infettive,

per il Dipartimentò di Medicina Clinica e Sperimentale di questo Ateneo, a valere sulle risorse del

piurro stiaordinario di cui al D.M. 85612020 (codice DALIA 68 - reclutamento straordinario di

ricercatori - L.24012010, art. 24, comma 3, lettera b - DM 85612020)'

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo ed all'indirizzo

lnternet https://www.unict.itlrtlcontent/reclutamento-ricercatori e comunicato al dipartimento

di Medicina Clinica e Sperimentale.

Catania,

Il Rettore
(proÍ. Francesco Príolo)

AR

FRANCESCO
PRIOLO
28.03.2024 13:36:07
GMT+01:00

Annamaria Russo
New Stamp_2

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
28.3.2024

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
174947

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
VII

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
1

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
1367/2024

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
28.3.2024


